PAGE
1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2014
RETIFICA ITENS DO EDITAL N.º 01/2014
O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital n.º 02/2014, para retificar itens do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2014, como segue:

a) A parte inicial do referido Edital, onde ler-se: “número de vinte e oito (28)”, leia-se “número de vinte e sete (27)”, conforme segue, por prazo determinado para desempenhar funções de:

	Cargo
	Regime de trabalho
	Quantidade

	Professor de educação infantil e anos iniciais
	20 horas semanais
	12

	Professor anos finais – Educação Física
	20 horas semanais
	02

	Professor amos finais – Portugues
	20 horas semanais
	01

	Motorista
	40 horas semanais
	03

	Operário
	40 horas semanais
	03

	Pedreiro
	40 horas semanais
	02

	Operador de Máquinas
	40 horas semanais
	03

	Nutricionista
	20 horas semanais
	01

b) Fica excluído do Edital o item 6, alínea “d” – Servente – por não participar do Processo Seletivo Simplificado, tendo constado indevidamente.

c) Permanecem sem alterações os demais itens

Rodeio Bonito, 15 de janeiro de 2014.

_________________________

Nilson Luis Dal Cortivo

 Prefeito Municipal